ASSOCIAZIGNE CRONOMETRET

%, FEDERAZIONE ITALIANA Pista Cogiskart

f Cronometristi CHFFiTHi KRONOS TERAMO
orridonia Vi A ;
I CP Gane Fandaconi
] ]
Campionato Regionale 5° Zona
] _
KZ4 + KZ2 CORRIDONIA 1,050 km
PREFINALE 18/06/2017 12:00 .
Gara (15 Giri) Iniziato a 12:28:41
Giro Ora =2mpo del Giro  Differenza S1 S2 S3 Giro Ora empo del Giro  Differenza S1 S2 S3
14 12:38:30.496 41.585 -0.750 15.632 14.296 11.657
(11) Gagliardini Paolo 15 12:39:12.842 42346 +0.761 15.781 14571 11.994
1 12:29:25.883 43.605 17.548 14.444 11.613
2 12:30:07.035 41.152 -2.453 15.436 14.135 11.581 (21) MANCINI GIUSEPPE
3 12:30:47.977 40.942 -0.210 15.269 14.085 11.588 1 12:29:26.885 44.102 17.831 14.381 11.890
4 12:31:29.218 41.241 +0.299 15.464 14.229 11.548 2 12:30:08.546 41.661 -2.441 15.546 14.420 11.695
5 12:32:10.429 41.211 -0.030 15.331 14.197 11.683 3 12:30:50.380 41.834 +0.173 15.631 14.307 11.896
6 12:32:51.464 41.035 -0.176 15.352 14.104 11.579 4 12:31:31.998 41618 -0.216 15.608 14.264 11.746
7 12:33:32.512 41.048 +0.013 15.354 14.055 11.639 5 12:32:13.906 41.908 +0.290 15.639 14.336 11.933
8 12:34:13.430 40.918 -0.130 15.318 14.060 11.540 6 12:32:55.792 41.886 -0.022 15.827 14.275 11.784
9 12:34:54.544 41.114 +0.196 15.343 14.064 11.707 7 12:33:37.572 41.780 -0.106 15.603 14.440 11.737
10 12:35:35.551 41.007 -0.107 15.373 14.105 11.529 8 12:34:19.869 42.297 +0.517 16.208 14.352 11.737
11 12:36:16.963 41.412 +0.405 15.445 14.310 11.657 9 12:35:01.592 41.723 -0.574 15.686 14.354 11.683
12 12:36:58.225 41.262 -0.150 15.508 14.115 11.639 10 12:35:43.406 41.814 +0.091 15.652 14.409 11.753
13 12:37:39.278 41.053 -0.209 15.363 14.084 11.606 11 12:36:25.337 41.931 +0.117 15.793 14.402 11.736
14 12:38:20.551 41.273 +0.220 15.514 14.139 11.620 12 12:37:07.122 41.785 -0.146 15.715 14.334 11.736
15 12:39:01.839 41.288 +0.015 15.437 14.157 11.694 13 12:37:49.199 42.077 +0.292 15.728 14,570 11.779
14 12:38:30.768 41.569 -0.508 15.652 14.243 11.674
(77) PERETTI ALESSANDRO 15 12:39:13.026 42.258 +0.689 15.834 14.453 11.971
1 12:29:24.922 43.410 17.284 14.498 11.628
2 12:30:06.111 41.189 2221 15.382 14.292 11.515 (5) BONIFAZI PARIDE
3 12:30:47.486 41.375 +0.186 15.383 14.445 11.547 1 12:29:29.050 45358 18.209 15.107 12.042
4 12:31:28.523 41.037 -0.338 15.289 14.260 11.488 2 12:30:12.362 43312 -2.046 16.423 14.865 12.024
5 12:32:09.585 41.062 +0.025 15.381 14.249 11.432 3 12:30:54.962 42.600 0.712 15.967 14.752 11.881
6 12:32:50.663 41.078 +0.016 15.340 14.246 11.492 4 12:31:39.411 44.449 +1.849 16.846 15.323 12.280
7 12:33:31.697 41.034 -0.044 15.275 14.267 11.492 5 12:32:22.670 43.259 -1.190 16.269 15.085 11.905
8 12:34:12.741 41.044 +0.010 15.347 14.245 11.452 6 12:33:06.141 43.471 +0.212 16.446 15.070 11.955
9 12:34:53.505 40.764 -0.280 15.256 14.097 11.411 7 12:33:49.344 43.203 -0.268 16.419 14.894 11.890
10 12:35:34.600 41.095 +0.331 15.364 14.312 11.419 8 12:34:32.506 43.162 -0.041 16.191 14.986 11.985
11 12:36:15.799 41.199 +0.104 15.373 14.328 11.498 9 12:35:15.401 42.895 -0.267 15.936 14.875 12.084
12 12:36:56.858 41.059 -0.140 15.287 14.278 11.494 10 12:35:58.969 43568 +0.673 16.586 15.069 11.913
13 12:37:37.951 41.093 +0.034 15.408 14.246 11.439 11 12:36:42.289 43.320 -0.248 16.518 14.879 11.923
14 12:38:19.078 41.127 +0.034 15.264 14.341 11.522 12 12:37:25.206 42.917 -0.403 16.189 14.939 11.789
15 12:39:00.307 41.229 +0.102 15.464 14.316 11.449 13 12:38:07.768 42,562 -0.355 16.044 14.700 11.818
14 12:38:50.884 43.116 +0.554 16.459 14.757 11.900
(31) Di Battista Emanuele 15 12:39:33.952 43.068 -0.048 16.292 14.740 12.036
1 12:29:26.348 43.939 17.220 14.798 11.921
2 12:30:08.155 41.807 -2.132 15.608 14.318 11.881
3 12:30:50.965 42.810 +1.003 16.643 14.397 11.770
4 12:31:32.525 41.560 -1.250 15.633 14.187 11.740
5 12:32:14.076 41.551 -0.009 15.673 14.209 11.669
6 12:32:56.049 41.973 +0.422 15.803 14.481 11.689
7 12:33:37.720 41671 -0.302 15.577 14.465 11.629
8 12:34:19.209 41.489 -0.182 15.700 14.167 11.622
9 12:35:00.655 41.446 -0.043 15.520 14.251 11.675
10 12:35:42.237 41.582 +0.136 15.547 14.314 11.721
11 12:36:25.090 42.853 +1.271 16.695 14.428 11.730
12 12:37:06.748 41.658 -1.195 15.604 14.333 11.721
13 12:37:48.519 41.771 +0.113 15.658 14.464 11.649
14 12:38:29.905 41.386 -0.385 15.587 14.224 11.575
15 12:39:11.207 41.302 -0.084 15.464 14.180 11.658
(25) Zocchi Gianluca
1 12:29:26.527 43.642 17.422 14.386 11.834
2 12:30:08.214 41.687 -1.955 15.770 14.266 11.651
3 12:30:49.812 41.598 -0.089 15.723 14.188 11.687
4 12:31:31.716 41.904 +0.306 15.728 14.288 11.888
5 12:32:13.449 41.733 -0.171 15.664 14.258 11.811
6 12:32:55.177 41.728 -0.005 15.691 14.387 11.650
7 12:33:36.854 41.677 -0.051 15.635 14.305 11.737
8 12:34:18.488 41.634 -0.043 15.722 14.262 11.650
9 12:35:00.279 41.791 +0.157 15.819 14.366 11.606
10 12:35:42.106 41.827 +0.036 15.615 14.337 11.875
11 12:36:24.655 42549 +0.722 16.434 14.331 11.784
12 12:37:06.576 41.921 -0.628 15.775 14.403 11.743
13 12:37:48.911 42335 +0.414 15.616 15.026 11.693
DSC: Renato Cartone Orbits
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